[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2017 г.                               № 1594
1
2

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории, прилегающей к ДЮСШ №1, городского округа город Михайловка Волгоградской области
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол от 27.04.2017), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории, прилегающей к ДЮСШ №1, городского округа город Михайловка Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского округа

С.А. Фомин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 27 июня 2017 г. № 1594
Дизайн-проект благоустройства

общественной территории, прилегающей к ДЮСШ №1
городского округа город Михайловка Волгоградской области
[image: image1.jpg]godononu wag
wug

oe

MIAH B/TAFOYCTPOUCTBA MPUErAIOLYEN TEPPUTOPMU K JIOCLL Ne1 FOPOJCKOIO OKPYIA
roPog MUXAWUITIOBKA BOJIFOrPALCKOM OBNIACTH

-

[N

;\7

) &

v 1y
ki

=== ¥
e s

yn. 2 KpacHosHameHcKas

Ockosoli kavecmeaenHoil yKaadky mpOMYapHOi NAUMKU ASAREMCA MiYamensHeiiuium 06pa3oM Hod2omoaneHHOE
‘OcHOBaHUE. B 6OBWUHCME CYHES OCHOSTHUEM CTYAU 2PaBUIHO-TECYaHaS MOOYIKT. JLA CTOXHLIX yerosuil Gonbiue
odoiidem necuanoe ocosaHe. M170u{adKa OMKHA Gbimis XOPOUIO CGHUPOBAHT, CMPO20 8IOEPITHS! YPOSHU U YKAOHSI
s cmowa a0dur

Kaswdeil cnoil 2pasuiiio-necyawoil unu NecHaHol modYwWIN muyamensHo 85IpasHUSaEMCs U ynaomHAEmes

1o sa6epuieuuu yknadku no 6pyciamue npoxodsm eue pas suGponaumoli ¢ pesunoaoii nodouweoli.
menno maxas mexuonozus yknadku 10360n5em 2apaumuposaMs G0NZ084HOCM U POHOCTI GpyCHaMKU.

BEOMOCTb JOPOXHOIO MOKPLITUSI

Veronoe = apasa
< Hameaosamae pumsa, 3t
[sospaenn & N

TIpeerTRpy e WHOHATRT

g b

[ErE—

Tan Korso

UBPOMPAMBOBOUHBIMU MAUIUHAMU. 3AMEN C TIOMOU{SIO PESUHOBbIX MOTOMIKOS YKAGOBISAEMCA AUMKG C 3030pamu 1-2 MM,

BE[JOMOCTb MA/bIX $OPM APXUTEKTYPbI

Venostoe
Kon.
usobpae Haumenosarue o | pumesanue
hue
cmm | ckamen 4
o ypra 4
Bason
® 14

IKOCLL Net 20podck020 okpyza

TIFTaH GazoyCmpolcaa MpUNezaoUiet meppuRopUl K

20p00 Muxadinoska

R B T B e P ‘Bonzozpadckoul o6nacmu
mr Concbar | T | Tamor
Porped Maanuposka semensnoco yuacmxa [ o

Toow | Romeeea I

I srasopempoicmas, sedovoc ey

apamexmpuss dops, sedeviocns dopoeo

nowpumun

Ao pedimeso gyt
<opod Musaiizoena Borsospadenoi
orac

[image: image2.jpg]